
             令和３年７月１５日 

関係各位 

 

福岡県夏季選手権大会 

兼 全日本ソフトテニス選手権大会予選会ご来場に際してのお願い 

 

 日頃より、当連盟の諸事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染拡大に伴う緊急事態宣言期間は終了したものの、ここにき

て再拡大の兆しが見られます。そのような中で本大会を安全に開催すべく、以下の注意点を

遵守いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

●選手の皆様へ 

「選手到着票」を事前にご準備いただき、必要事項を記入の上、必ずご持参ください。受

付時の「密」を極力避け、スムーズに進めることが目的です。また、ゼッケンも必ずご持参

の上、ゲーム中は背中に着用してください（4 点留め）。 

 

●観戦予定の皆様（保護者や引率の先生方等）へ 

本大会は、「観戦可」としますが、人々の接触を減らす為に、極力ご来場をお控えくださ

い。尚、ご来場になる際は、駐車場スペースが限られていることもあり、近隣のコインパー

キングをご利用いただけると幸いです（多くの台数で来場され、選手が停められなくなって

しまう状況になるのを避ける為）。 

また、マスクの着用やソーシャルディスタンスの確保等、最低限の観戦マナーの遵守をお

願いいたします。 

 

 

以上 

           

                     

                     問い合わせ先 

                      福岡市早良区室見 2-16-21-302 

                      TEL:092-215-0782 

                      福岡県ソフトテニス連盟事務局（原口） 

  


